
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 04.03.201304.03.2013

4.3.2013 23:59:59 - 4.3.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

173330032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Jiráskova třída 162/0 Požár plastového odpadu v kontejneru zlikvidovali hasiči 
vysokotlakým proudem. K poškození kontejneru nedošlo.

4.3.2013 8:10:22

Stanice Staňkov, Holýšov PG+S, AMDS,SMS Policie ČR

KlatovyOkres

173320032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice Z utržené nádrže NA Avia došlo k úniku nafty v úseku cca 
1 km. Hasiči na likvidaci skvrny použili sorbent.

4.3.2013 6:46:35

Stanice Horažďovice Policie ČR

173331032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Hartmanice, Dobrá Voda Osobní auto narazilo do stromu. Řidičku ošetřila ZZS. Z 
vozidla neunikaly žádné provozní kapaliny. Místo události 
si převzala policie.

4.3.2013 8:45:07

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

173335032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Husova 1047 Otevření poškozených dveří do bytu.4.3.2013 11:17:35

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

173342032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Sokolovská 
812/44

Hasiči otevřeli byt, asistovali ZZS při resuscitaci. Lékař 
konstatoval smrt.

4.3.2013 17:59:02

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

173315032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Rokycany, Mýto, Mýto Káně spadlo do retenční nádrže. Hasiči dravce odchytli, 
předali pracovníkovi Záchranné stanice živočichů.

4.3.2013 0:23:10

Stanice Rokycany

173316032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Rokycany, Medový Újezd, Medový Újezd 22 Požár za kamny v dřevěné chatce lokalizoval majitel před 
příjezdem jednotky. Hasiči rozebrali konstrukci chatky, 
vyhledali skrytá ohniska a požár dohasili. Škody se 
odhadují na 20 tisíc korun. Příčinou pravděpodobně byla 
špatná instalace topidla.

4.3.2013 3:31:29

Stanice Rokycany, Holoubkov © SMS, AMDS, Medový Újezd, Mýto © AMDS, SMS Policie ČR

173333032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Rokycany, Střed, Palackého 162, Rokycany Doutnající odpadkový koš uhašen vodou z vysokotlaku, ke 
škodě nedošlo.

4.3.2013 9:14:55

jakoubkovaTisk: Přihlášen:5.3.2013 8:25 1 2Strana /



škodě nedošlo.

Stanice Rokycany Policie ČR

173341032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Osek, Osek Dopravní nehoda 2 osobních aut. Dvě osoby odvezla ZZS 
do nemocnice. Uniklé provozní kapaliny zasypali hasiči 
sorbentem. Vyčkali příjezdu odtahové služby, ta asistenci 
při nakládání nepotřebovala. Po jejím odjezdu hasiči uklidili 
vozovku.

4.3.2013 16:30:07

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

173340032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Vranov, Vranov 296/0 Požár zděné chatky s dřevěným přístavkem. Hasiči se k 
místu události nedostali s technikou, lesní cesta byla pro 
vozy HZS velmi úzká a zledovatělá. Na řece bylo zřízeno 
čerpací stanoviště a pomocí 1 C proudu byl požár 
zlikvidován. Jednotky rozebrali konstrukci, pomocí 
termokamery dohledali skrytá ohniska. Budovu odvětrali 
přetlakovou ventilací. Uvnitř budovy se nikdo nenacházel. 
Na místo se dostavil psovod, bylo nalezeno více ohnisek. 
Příčina vzniku požáru v šetření, škody předběžně půl 
milionu.

4.3.2013 15:17:03

Stanice Tachov(L), Kladruby (TC) AMDS,SMS, ©, Stříbro AMDS, SMS, Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

1

0 0

0

520

1000

SUMÁŘ 10Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 4.3.2013 23:59:594.3.2013 0:00:00

04.03.2013 - 04.03.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:5.3.2013 8:25 2 2Strana /


